
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ               
«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

 

 от 28 декабря 2021 г                                                                                                   №  352-о/д 

 

с.Кольцово 

 

Об утверждении Положения  
о защите персональных данных 

 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита 
персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О 
персональных данных», с изменениями от 2 июля 2021 года, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.   Утвердить Положение о защите персональных данных работников, ввести его в 
действие с 10 января 2022 г. 
2.   Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными данными 
работниками с определением полноты допуска: 
- директор; 
- заместители директора; 
- руководитель структурного подразделения; 
- секретарь учебной части; 
- медицинская сестра. 
3.   Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 
персональных данных сотрудников  директора Кравчук И.С.. 
4. Ознакомить  всех сотрудников по указанному списку с Положением о защите 
персональных данных работников. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                   И.С.Кравчук 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-04T14:24:38+0500




